様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和７年度 第１回加須市空家等対策協議会

開催日時
令和７年１２月２２日（月）

午前１０時３０分から午後０時０５分まで

開催場所 加須市役所４階 全員協議会室

議長氏名 角田 守良

出席委員

成田 武志副会長、石川 安則委員、羽鳥 善治委員、石原 肇委員、

町田 彰委員、栗原 智之委員、瀧澤八重子委員、大宮 賢一委員、

若林 浩之委員、森戸 克行委員、平良 誠委員、井上 周二委員

委任状提出委員 －

欠席委員 鈴木 君惠委員、内田 曻委員、

会議次第

1 開会

2 委嘱状交付

3 自己紹介

4 市長あいさつ

5 副会長選出

6 議事

・第 3次加須市空家等対策計画（素案）について

7 その他

8 閉会

会議資料の名称

・次第

・資料 1 現行計画の取組状況（令和 7年 11月末現在）について

・資料 2 「第 3次加須市空家等対策計画」策定のポイント

・資料 3 現行計画と次期計画 比較表

・資料 4 第 3次加須市空家等対策計画（素案）

・資料 5 加須市空家等対策協議会 委員一覧

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由 ―

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 交通防犯課長 新井昌典

事務局職員職・氏名

≪事務局≫

環境安全部長 増田浩之、交通防犯課長 新井昌典、主幹 三宅昌之

騎西総合支所地域振興課主査 関口貴光

北川辺総合支所地域振興課主査 松橋忠義

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項